
898

1572

1291
12921293

1294
12951296

1297

1298

4663

4929

1359

1358

1357

4928 1360

4837

4836

1573
1571

1570

1578

1537

1555

1554

1553

1536

1369
1368
1367
1366

1355

1348
13471346
13451352
1341

1326

1322

1323
1324

1318

1310
1309
1308
1307

13
06

1304

1303
1302
1301

1325

1328

1316

1327

3

69

U.A.T. OLANU

441800

441800

442000

442000

442200

442200

442400

442400

442600

442600

442800

442800

37
72

00

37
72

00

37
74

00

37
74

00

37
76

00

37
76

00

37
78

00

37
78

00

37
80

00

37
80

00

37
82

00

37
82

00

Spre publicare

40

69

44

23

15

16

68

53

SCHIȚA DISPUNERII SECT OARELOR CADAST RALE

PLAN CADAST RAL
UAT: GALICEA
JUDEȚUL V ÂLCEA

Sistem de proiecție: ST EREO 70

Limită  con strucții

LEGENDĂ

Limită  sector cadastral

Limită  UAT

Limită  imobil

Limită  in travilan

AGENT IA NAT IONALA DE 
CADAST RU SI PUBLICIT ARE IMOBILIARA

PLANȘA 1

Sector Cadastral: 
69

Scara1:2000

Scara
1:2000

Data
02.12.2024

" SERV ICII DE ÎNREGIST RARE 
SIST EMAT ICĂ ÎN SIST EMUL 
INT EGRAT  DE CADAST RU 
SI CART E FUNCIARĂ A 
IMOBILELOR DIN UAT  
GALICEA JUDEȚUL V ÂLCEA"

Numă r iden tificator imobil
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SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Numă r poștal 15

S.C. Best Way Survey S.R.L.
Man ager proiect Irin el Că tă lin  NICULAE

Data 02.12.2024
Semn atura Semn at electron ic

         898
Numă r sector cadastral          69


